BỘ CÔNG NGHIỆP                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 71/1999/QĐ-BCN

                                                          Hà Nội, ngày  03  tháng 11 năm  1999

               QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

            Về việc thành lập Ban Quản lý dự án Lập quy hoạch tổng thể

                phát triển ngành vật liệu nổ công nghiệp đến năm 2010

                                 thuộc Tổng Công ty Than Việt Nam

                                  BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ “Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng” ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Hội đồng quản trị Tổng Công ty Than Việt Nam tại Công văn số 2649/CV-HĐQT ngày 04 tháng 9 năm 1999;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý dự án Lập quy hoạch tổng thể phát triển ngành vật liệu nổ công nghiệp đến năm 2010 thuộc Tổng Công ty Than Việt Nam.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản lý dự án thực hiện theo Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng được ban hành theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 của Chính phủ.

Ban Quản lý dự án được sử dụng con dấu và tài khoản của Tổng Công ty Than Việt Nam để thực hiện nhiệm vụ được giao.

Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Tổng Công ty Than Việt Nam quyết định về tổ chức bộ máy, nhân sự và quy chế làm việc của Ban Quản lý dự án.

Ban Quản lý dự án sẽ tự giải thể sau khi hoàn thành việc xây dựng Dự án và được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụ trưởng, Cục trưởng thuộc Bộ, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc Tổng Công ty Than Việt Nam, Trưởng ban Ban Quản lý dự án Lập quy hoạch tổng thể phát triển ngành vật liệu nổ công nghiệp đến năm 2010 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                     K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

        Thứ trưởng
Nơi nhận:

- Như điều 3,

- Lưu VP,TCCB.

                                                                              Lê Quốc Khánh